2024年４月吉日

お客様各位

株式会社ＪＲ横浜湘南シティクリエイト

ラスカ茅ヶ崎店店長 細井年春

ホールセッティング有料化のお知らせ

拝啓 平素よりラスカ茅ヶ崎ホール、会議室をご利用頂きありがとうございます。

この度、大変心苦しいお知らせにはなりますが、来る６月１日からの新規受付予約分より、

ホールセッティング代金を有料化させて頂く事になりました。

今日までご利用頂く皆様にホールセッティングは無料でご提供させて頂いておりましたが、

セッティングを必要とされないお客様もいらっしゃる中、昨今の最低賃金上昇による人件

費高騰等もあり、この様な形と改定させて頂くこととなりました。

 なお、現在既に頂いているご予約分、並びにレイアウト等お打ち合わせ２か月前月末締め

切りの変更はございません。

 お客様におかれましては、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

                                      教具

記

【改定ホールセッティング価格】

ご利用ホールサイズ、セッティング内容関係なく

一律 6,600円(税込)

【有料化開始日】

2024年６月１日

以上